

**Kære forældre**

Så blev det tid til en opdatering her fra skolen, og i den forbindelse prøver vi vores nye midlertidige system af og håber, at alle modtager dette brev.

I går tog vi afsked med Pia ved morgensamlingen. Alle børnenes grupper havde forberedt noget til hende. Der var flotte papirblomster, smukke billeder, en digtet sang, filmklip af børnenes farvel, rap fra de store seje drenge, bagte kram, haveting, flotte installationer, blomster og meget, meget mere. Man mærkede klart, at Pia har været elevernes, lærernes og bestyrelsens trygge base, og at hun er meget, meget afholdt. Jeg tror ikke, der var et øje tørt, selv om der også var plads til latter og mange kram.

HUN VIL BLIVE SAVNET.

På trods af dette er der en rigtig god stemning på skolen. Alle er enige om, at sammen kan vi klare alle udfordringerne, og der er vilje til at arbejde fremad både i voksengruppen og børnegrupperne. Vi vil alle sammen denne skole.

Børnene knokler på og lærer at lære. Lærerne arbejder hårdt og godt, og vi fornemmer en dejlig arbejdsro. Personalet i Fristedet, rengøring og pedeller er ved at vænne sig til hjælpe mig, når der er noget jeg ikke kan eller ikke kan finde, og det klarer de i fin stil.

Den 1. december begynder vores nye sekretær, som hedder Anja, på kontoret, og så skal hun i gang med arbejdet. Det glæder vi os rigtig meget til. Anja er 46 år, bor i Augustenborg og glæder sig rigtig meget til at komme i gang.

Rotterne er væk, og rengøringen er i gang. Vi regner med at få skolekøkken og billedkunst tilbage nu på mandag. Midgård fik deres klasser tilbage i tirsdags, og Udgård flyttede tilbage i deres egne rum.

Stor gensynsglæde. Skolen gav lidt partychips mm., da vi synes, de store har været fantastiske til at lade andre bruge deres rum, og at de har vist stor fleksibilitet i forbindelse med de udfordringer, som de ubudne gæster gav.

IT-Martin har været på banen flere dage om ugen, og han har virkelig hjulpet os med mange ting og gør det fortsat.

Torsdag afholdt vi valgmøde/generalforsamling med valg af en ny tilforordnet. Vi blev meget glade for at se så mange fremmødte til dette lille korte møde, og Birgitte Boelt blev valgt. Hun kommer på besøg før jul og et par gange i det nye år. Det glæder vi os til.

Lars er raskmeldt fra næste uge, men Katja er desværre stadig sygemeldt. Heldigvis har vi Ida, som med sit dejlige væsen og gode tyskkundskaber dække de fleste af Katjas timer.

Til sidst får I lige en sød lille bemærkning fra en af eleverne, mens vi sad til afskeden med Pia:

Elev: Jeg synes der er så mange lærere, der ikke mere vil være på skolen mere.

Anne Grethe: Synes du det?

Ja: Anne Katrine, Peter og Mathilde

Anne Grethe: Men de kommer jo tilbage. De holder bare barsel, fordi de har fået en baby.

Elev: Skal Pia så ha` en baby?

(Både Anne Katrine, Peter og Mathilde var faktisk forbi for at sige farvel til Pia i går.)

God weekend til jer alle og tak for tilliden til skolen.

Hilsen fra Personale og Anne Grethe